
ZARZĄDZENIE NR 0050.2.2023
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 9 stycznia 2023 r.

w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) w związku z §16 ust.3 Uchwały nr 147/XXIII/05 Rady Miasta i Gminy Wleń z dnia 29 marca 2005 r. 
w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy, zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Powołać Społeczną Komisję Mieszkaniową w składzie: 

1. Katarzyna Kotołowska - przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Wleń, 

2. Anna Goryczka - przedstawiciel Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej we Wleniu, 

3. Anna Zając - przedstawiciel Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej we Wleniu, 

4. Magdalena Pers – przedstawiciel Urzędu Miasta i Gminy we Wleniu. 

§ 2. Do zakresu działania Komisji należy: 

1. Ocena kompletności złożonych wniosków. 

2. Weryfikowanie poprawności naliczenia punktów dla złożonych wniosków. 

3. Opiniowanie wniesionych do projektu listy uwag i zastrzeżeń. 

4. Rozpatrywanie innych spraw związanych z listą mieszkaniową poddanych pod rozstrzygnięcie, 
w szczególności opiniowania projektu listy mieszkaniowej. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 0050.26.2018 Burmistrza Miasta i Gminy Wleń z dnia 8 kwietnia 2019 r. 
w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wleń 

Artur Zych

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: FRARX-AIFJF-MZLDA-SYYOK-PTOTI. Ogloszony




